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مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم اعلام کرد: 

سرنوشت دانشگاه احمدینژاد مشخص شد
مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی ابطال مجوز

دانشگاه ایرانیان را به وزارت علوم اعلام کرده و احتمالا این مسئله را به خود دانشگاه نیز اعلام میکند.

احمدی نژاد اواخر دولت دهم به همراه برخی نزدیکانش تصمیم به راه اندازی دانشگاهی غیر انتفاعی و
غیر دولتی گرفت، دانشگاهی که پس از راه اندازی اش حرف و حدیث های زیادی با خود داشت.

      

احمدی نژاد مرد حاشیه ساز، دولت نهم و دهم، اینبار با وعده تأسیس دانشگاهی بدون کنکور ، سعی کرد
نشانه هایی از خود در دولت یازدهم باقی بگذارد اما تصمیمش، سرنوشت خوشی نداشت.

چراکه این اقدام او و نزدیکانش همانند بسیاری از اقدامات دیگر در دولتش درگیر برخی قانون گریزی ها
و مسائل مالی بود. از چک 160 میلیارد ریالی گرفته تا استفاده از ساختمان متعلق به منطقه آزاد قشم

تنها بخشی از مباحث مطرح درباره این دانشگاه بود. با این حال اما امروز تکلیف این دانشگاه یکسره
شد و مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی ابطال

مجوز دانشگاه ایرانیان را به وزارت علوم اعلام کرده و احتمالا این مسئله را به خود دانشگاه نیز اعلام
میکند.

سیدحسین حسینی مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در خصوص
اعلام ابطال مجوز دانشگاه ایرانیان به این دانشگاه از سوی وزارت علوم، گفت: شورای عالی انقلاب

فرهنگی این مسئله را به ما اعلام کرده و احتمالا این مصوبه را به خود دانشگاه نیز اعلام میکند. شورای
عالی انقلاب فرهنگی به ما اعلام کرده مصوبه قبلی درباره این دانشگاه(صدور مجوز) بلا اثر است و

فاقد وجاهت است.
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وی با اشاره به مصاحبه یکی از معاونین دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در این زمینه، گفت: وی این
مسئله را منوط به نظر شورای گسترش درباره این دانشگاه دانسته، در حالی که شورای گسترش

مجوزی برای دانشگاه ایرانیان صادر نکرده است.

حسینی گفت: قبلا مجوزی در خصوص تاسیس دانشگاه ایرانیان صادر شده بود که این مجوز در سایت
این دانشگاه هم گذاشته شده است؛ آن مجوز بنا به درخواست شورای عالی ایرانیان و رئیس این شورا

بود و مجوز آن برای تاسیس دانشگاه در خارج ایران صادر شده بود. شورای گسترش نمیتواند مجوزی
برای داخل ایران داشته باشد، بنابراین عملا دفتر گسترش تاکنون درباره این دانشگاه تصمیمی نگرفته و

مصوبهای هم صادر نکرده که بخواهد باطل کند.

وی ادامه داد: ممکن است این بحث در شورای گسترش مطرح شود و چون در تصمیمی که شورای
عالی انقلاب فرهنگی گرفته نکتهای را درباره شورای گسترش مطرح کرده و آن را منوط به نظر شورای

گسترش دانسته، احتمالا شورای گسترش در این خصوص اظهارنظر خواهد کرد، اما شورای گسترش
برای این دانشگاه با این ترکیب هیئتموسس در تهران مجوزی صادر نکرده است.

مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم گفت: شورای گسترش قبلا در سال 89 موافقت
اصولی خود را برای یک ترکیب هیئت موسس جداگانهای خارج از تهران اعلام کرده بود که آن هم به

دلیل استعفای حدود نیمی از اعضای هیئت موسس عملا مجوز اصولی صادر شده از حیز انتفاع خارج شد
و عملا در همان زمان بلااثر شد.

حسینی در پاسخ به این سوال که ممکن است در شورای گسترش تصمیم خاصی برای این دانشگاه
اتخاذ شود؟ تصریح کرد: چون نامه شورای عالی انقلاب فرهنگی قیدی را در خصوص شورای گسترش

اعلام کرده، بنابراین اعضای شورای گسترش باید در این زمینه تصمیمگیری کنند.

وی در خصوص اینکه آیا این دانشگاه میتواند مجددا درخواست مجوزی را داشته باشد؟ اضافه کرد:
صدور مجوز برای تاسیس دانشگاه فرآیندی دارد که باید طی شود. ابتدا شورای عالی انقلاب فرهنگی با

صدور مجوز آن موافقت کند و سپس فرآیند اخذ مجوز آن در شورای گسترش طی شود، اما با تصمیمی
که شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص این دانشگاه گرفته، هیچ مصوبهای برای ادامه فعالیت این

دانشگاه وجود ندارد.
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